
Zarządzenie Nr 10/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w 

Rzeczycy 

z dnia 28 czerwca 2022 r.  

w sprawie egzaminu poprawkowego 

 
Na podstawie § 16 Rozporządzenia MEN z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie oceniania, 

klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych (Dz.U 2019, poz. 

373) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
1. Ustalam termin egzaminu poprawkowego: 

z matematyki: 23.08.2022 r., godz. 1000 

2. Do przeprowadzenia egzaminu poprawkowego z matematyki powołuję Komisję w 

składzie: 

Agata Ewa Ostalska – przewodnicząca 

Aneta Narożnik – członek 

Beata Szymańska – członek 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Dyrektora Szkoły 

Agata Ewa Ostalska 


